

nuni copenhagen ApS

CVR-nr.: 38965034

Sankt Clara Vej 50
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Kenny Berglund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden nuni copenhagen ApS
Sankt Clara Vej 50
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@nunicopenhagen.com

CVR-nr: 38965034

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive smykkevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		966.211	160.683
Personaleomkostninger		-203.409	-56.620
Resultat af ordinær primær drift		762.802	104.063
Øvrige finansielle omkostninger		-2.623	0
Ordinært resultat før skat		760.179	104.063
Skat af årets resultat		-169.000	-23.260
Årets resultat		591.179	80.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		476.779	80.803
I alt		591.179	80.803

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.097	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	46.097	0
Anlægsaktiver i alt		46.097	0
Fremstillede varer og handelsvarer		225.000	100.000
Varebeholdninger i alt		225.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.396	378.417
Kontraktlige aktiver		70.813	0
Tilgodehavender i alt		502.209	378.417
Likvide beholdninger		787.604	80.866
Omsætningsaktiver i alt		1.514.813	559.283
AKTIVER I ALT		1.560.910	559.283

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		607.811	131.032
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		772.211	181.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.909	49.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.909	49.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.332	94.202
Skyldig selskabsskat		166.351	22.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.107	212.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		770.790	329.065
Gældsforpligtelser i alt		788.699	378.251
PASSIVER I ALT		1.560.910	559.283

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	57.621
Afgang	0
Kostpris ultimo	57.621
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-11.524
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.097

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret